[bookmark: _GoBack]（２０　　）年度上智大学大学院入試
総合人間科学研究科社会福祉学専攻　筆記試験全科目免除事前審査申請書
受験番号
※記入不要

　社会福祉学 専攻主任  殿

下記のとおり筆記試験全科目免除の事前審査を申請いたします。
★太枠内をご記入ください。
	志望課程
	博士前期課程

	志望研究科・専攻
	総合人間科学研究科　社会福祉学専攻

	希望プログラム
（どちらか一方に ○ ）
	研究者養成プログラム　・　高度福祉専門職養成プログラム

	氏　名
	(ﾖﾐ)

	連絡先
	〒：
住所：

TEL：
E-mail：

	出身大学
※卒業または卒業見込の社会福祉学科（社会福祉学関連学科）の大学
	大学名：
学部・学科名：
卒業年月：

<お願い>電話番号およびE-mailも必ずご記入ください。お持ちでない場合は、その旨ご記入ください。
※9月入試は既卒者のみが対象。2月入試は卒業見込者と既卒者が対象。
※本学社会福祉学科の卒業（見込）生は、本免除制度への申請はできない。
※適用基準および本状とともに提出する事前審査に必要な書類は、入試要項（社会福祉学専攻のページ）で確認すること。
	専攻使用欄